KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, AC2 112015

Ldz Y 4.7 8B ns

Do ubiegajgcych si¢ o udzielenie zamdwienia

dot. postepowania pn: Zakup systemu SIEM —~ do zarzgdzania informacjq zwigzang z bezpieczenshwem
i zdarzeniami infrastruktury TI (Security Information and Evemt Management) i wrzgdzen wizyjnych
do prezentacji raportow i zdarzen oraz dostarczenie i uruchomienie kompletmego systemu sciany

wizyinef w cenfrum monitoringu sieci operatora sieci OSTII2— nr sprawy 215/BLil/15/TG

Zamawiajacy informuje, Ze dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwiet publicznych (4j.: Dz, U, z 2013 r. poz. 907 z pozn. zm. — ustawa Pzp.)

przekazuje tresé zloZzonych pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Uprzejmie zapytujemy czy mozliwa jest wizja lokalna w sali gdzie ma by¢ instalowana Sciana wizyjna.

Rozpoznanie warunkéw lokalizacji ma istotny wplyw na sposéb montazu $ciany wizyjne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, 7e osoba wyznaczong do kontaktu w sprawie wizji lokalnej jest Pan Robert
Zych — BLil KGP, tel. 22 60 55 934, 603 398 688 w godz. 8:15-16:15 (od poniedziatku do piatku z

wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Pytanie nr 2:

Prosimy o poprawienie numeracji ustgpow w §1 projektu umowy.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy informuje, ze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowiesi publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm. — ustawa Pzp.) dokonat zmiany

numeracji w §1 Zalacznika nr 2 do SIWZ — Projekt umowy.

Pytanie nr 3:
Prosimy o przesuniecie terminu realizacji przedmiotu umowy wskazanego w §3 ust. 1 projektu umowy,

tak by poczatek tego postanowienia brzmiat:



»Wykonawca w terminie 21 dni od daty zawarcia Umowy, jednak nie pdzniej niz do 31 grudnia 2015
roku wykona dla Zamawiajacego: ..."7

Zamawiajacy wyznaczyl termin skladania i otwarcia ofert na 30.11.2015 r. Na czynnosci sprawdzenia
zlozonych ofert, wezwania wykonawcdw do ewentualnych wyjasnienia lub uznpelnienia oferty nalezy
przewidzie¢ minimum 7 dni, co oznacza, Ze Zamawiajacy bedzie w stanie poinformowaé wykonawceow
o wyborze najkorzystniejszej oferty dopiero ok. 7.12.2015 r. Oznacza to, ze zgodnie z art. 94 ustawy
Prawo zamdwien publicznych, umowa w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego bedzie mogla by¢
podpisana 17.12.2015 r., co daje wykonawcy 2 dni robocze od dnia podpisania umowy na realizacje
zamoOwienia. Tymczasem Zalacznik nr 5 do Umowy wskazuje, ze wykonawca zobowigzany jest
poinformowaé Zamawiajgcego o dacie odbioru z co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem,
a Zamawiajacy pizystapi do odbioru przedmiotu umowy w ciggu 3 dni roboczych, Ponadto nalezy
jeszeze zalozyé odpowiedni czas na realizacie zmdwienia, zwlaszeza zadnia nr 2, ktore sklada
sie nie tylko z dostawy, ale rowniez instalacji. Stad tez prosimy o przesuniecie terminu realizacji

umowy na 31.12.2015 1.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

W §3 projektu umowy ust. 3 brzmi: ,,Szczegofowe zasady odbioru Przedmiotu umowy ofresia Zalgeznik
nr 4 do Umowy.” natomiast ust. 4 zd. 2 brzmi ,,Szczegdiowe zasady odbioru Przedmiotu Umowy okresla
Zalgeznik nr 5 do Umowy.” Czy w zwigzku z tym, ze Zalacznik nr 4 do umowy stanowiag Wymagania
w zakresie dokumentacji oraz w zwigzku ze zdublowaniem danego postanowienia Zamawiajacy

potwierdza, Ze w projekcie umowy usunie ust. 3 w §37

Odpowiedz na pytanie nr 4;

Zamawiajacy informuje, Zze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdZn. zm. — ustawa Pzp.) dokonal zmiany
§3 ust. 3 Zalgeznika nr 2 do SIWZ — Projekt umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

w3.Szczegolowe zasady odbioru Przedmiotu umowy okresla Zalgeznik nr S do Umowy™.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w §4 ust. 6 ustanawiajacym obowigzek Wykonawcy do informowania
Zamawiajgcego o okolicznosciach majacych wplyw na realizacje umowy fragment ,.na e-mail wskazany

w $2 ust. 1 i 2” zostanie poprawiony na ,,na e-mail wskazany w §2 ust. 1.7

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (tj.: Dz, U. 2 2013 r. poz. 907 z p6in. zm. — ustawa Pzp.) dokonal zmiany

§4 ust. 6 Zalgcznika nr 2 do SIWZ — Projekt umowy, ktory otrzymuje brzmienie:



»0.Wykonawea zobowigzany jest do $cistej wspolpracy z Zamawiajagcym i niezwlocznego
informowania Zamawiajacego o wszelkich okolicznosciach mogacych mie¢ wplyw na prawidlowosé
lub terminowos$¢ realizacji Umowy, w tym Zada, jednak nie pdzZniej niz w terminie 2 dni od dnia ich

zaistnienia na adres e-mail wskazany w § 2 ust.1.”

Pytanie nr &:
Opis przedmiotu zaméwienia w odniesieniu do zadnego z zadan nie zawiera wymogu przeprowadzenia
szkolenia, w zwigzku z tym, czy Zamawiajacy usunie z §5 ust. 2 projektu umowy fragment wskazujgey,

ze zaoferowana cena za realizacje zaméwienia obejmuje réwniez koszt przeprowadzenia szkolenia?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowieni publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm. — ustawa Pzp.) dokonat zmiany
§5 ust. 2 Zalacznika nr 2 do SIWZ — Projekt umowy, kiory otrzymuje brzmienie:

»2. Wartosé Przedmiotu umowy brutto obejimuje wszelkie koszty zwigzane z realizacjg umowy

z uwzglednieniem podatku od towardw i uslug VAT, innych oplat i podatkow, oplat celnych, kosztow
opakowar oraz ewentualnych upustow i rabatéw, skalkulowanych z uwzglednieniem kosztéw dostawy

(transportu) do okreslonych umowa lokalizacji, instalacji konfiguracji, wytworzenia dokumentacji”.

Pytanie nr 7:
Czy z uwagi na bardzo krétki czas realizacji zadan, Zamawiajgcy zgodzi sie by wykonawca wnidst
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy jedynie na okres trwania r¢kojmi w wysokodei

3%wartosci brutto Umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgey informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

»Nienalezyte wykonanie Przedmiotu umowy” jest szerokim pojeciem, ktdre moze obejmowaé zaréwno
drobne uchybienia w procedurze dostarczenia przedmiotu zaméwienia jak i nieprawidlowosci dotyczace
istoty zamowienia. Jednoczesnie kara w wysokoscei 10% wartodei brutto przedmiotu umowy jest bardzo
dotkliwa sankcjg, w zwigzku z tym, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ doprecyzowaé brzmienie §7 ust.2 lit b
poprzez wskazanie Konkretnych uchybien wykonawcy mogacych skutkowaé naliczeniem kary

umownej?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:
Ust. 2 w §7 projektu umowy nie ma litery e), czy w zwiazku z tym Zamawiajacy zmieni w §7 ust, 41 5

zastepujac fragment ,,0 ktorych mowa w ust.2 lit. b - €” na o0 ktérych mowa w ust.2 lit b - &°?



OdpowiedZ na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje, Z¢ dzialajac zgodnie z trecig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzZn, zm. — ustawa Pzp.) dokonat zmiany
§7 ust. 4 i 5 Zalgcznika nr 2 do SIWZ — Projekt umowy, ktére otrzymuja brzmienie:

»4.Prawo naliczania kar umownych, o ktorych mowa w ust. 2 lit. b — d, nie zwalnia Wykonawcy
z obowigzku nalezytego wykonania Przedmiotu umowy.

5.Prawo naliczenia kar umownych, o ktérych mowa w ust. 2 lit. b - d nie ma zastosowania w przypadku,

gdy opodznienie wynika z winy Zamawiajgcego™.

Pytanie nr 1(:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiang §7 ust.5 projektu umowy w taki sposéb by brzmiat
on nastepujgco: ,Prawe naliczenia kar umownych, o ktdrych mowa w wust.2 lit. b-d oraz
prawo do odstgpienia od wmowy, o ktorym mowa w §8 ust. 1 pkt. 2 nie majq zastosowania w przypadku,

gdy opéznienie wynika z winy Zamawiajgcego.”?

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wylaczy¢ odpowiedzialno$é wykonawcey z tytulu utraconych korzyéci?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na doprecyzowanie postanowienia §7 ust. 13 w nast¢pujacy sposdb:
wNiezaleznie od kar umownych okrveslonych w ust.2 Zamawiajqcy, po uplywie terminu na realizacje

przedmiotu umowy, moze: {...)"?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

W zwigzku z brzmieniem §7 ust.13 oraz §8 ust.] pkt. 2, ktore to oba postanowienia traktujg o prawie
Zamawiajacego do odstgpienia od umowy jednak przy wskazaniu réznych okolicznodcei, wykonawca
prosi Zamawiajgcego o wyjasnienie w jakim stosunku wzgledem siebie sg te przepisy, tj. postanowienia

ktdérego przepisu sq decydujace?




Odpowiedz na pytanie nr 13;

Zamawiajgcy informuje, ze §7 ust 13 pkt 1 Projektu umowy dotyczy prawa odstapienia od umowy po
uplywie dodatkowego terminu w przypadku opéinienia dostawe nie zrealizowanej czesci przedmiotu
umowy, natomiast pkt 2 stanowi o prawie do odstgpienia od umowy bez wyznaczania dodatkowego
terminu. Z kolei §8 ust. | pkt 2 dotyczy ogblnego uprawnienia do odstapienia od umowy
(nie obligatoryjnego), bez koniccznosei wyznaczania dodatkowego terminu w przypadku opdznienia
w dostarczeniu przedmiotu umowy.

Oba te przepisy nie wykluczaja si¢ wzajemnie, gdyz §7 ust 13 pkt 2 i §8 ust. 1 pkt 2 dotyczg og6lnego
odstgpienia od umowy, w przypadku niedostarczenia w calosci przedmiotu umowy w terminie, a §7 ust

13 pkt 1 dotyczy przypadku nieterminowego dostarczenia czg¢éei przedmiotu umowy.

Pytanie nr 14;

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ by §8 ust. 3 projektu umowy brzmial nastepujaco W przypadku
odsigpienia od realizacii Umowy Wykonawea uprawniony jest do otrzymania wynagrodzenia
za zamodwione na rzecz Zamawiajgcego produkty, wykonane prace oraz S$wiadczone ustugi

nalezne do dnia odstgpienia od umowy, ”?

Odpowiedz na pytanie nr 14;

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajgcy informuje, Zze podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 15:

Majgc na wzgledzie, ze wykonawca zamierza dostarczy¢ Zamawiajgcemu oprogramowanie, ktdrego
tworca jest podmiot trzeci (producent) oraz z uwagi na fakt, ze wykonawca nie bedzie dysponowat
dostgpem do kodu Zrédlowego dostarczonego oprogramowania, a tym samym nic bedzie mial
mozliwosci modyfikacji oprogramowania, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ by §11 ust. 7 pkt 2 brzmiat
nastgpujaco: zapewnié modyfikacie Oprogramowania i jego aktualizacje tak, zeby bylo

zgodne z Umowg, ale wolne od jakichkolwiek wad lub roszczer osob trzecich.”?

Odpowiedz na pytanie nr 15;
W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajacy usunie ust. 7 w §12 projektu umowy z uwagi, Ze powtarza on postanowienie zawarte

wust3 §127

Odpowiedz na pytanie nr 16:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 17:

7 uwagi na ekstremalnie krGtkie terminy realizacji, czy Zamawiajgcy zgodzi sie skrécié terminy
wskazane w Zalgezniku nr 5 do projektu umowy — SZCZEGOLOWE ZASADY ODBIORU
PRZEDMIOTU ODBIORU?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy informuje, 7e dzialajgc zgodnie 7 trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamodwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdin. zm. — ustawa Pzp.) zmienia
tresc:

ajust. 1 i 2 Zalgcznika nr 5 do Umowy - Szczegdlowe zasady odbioru przedmiotu wmowy, ktore
otrzymujg brzmienie:

»1.0 przygotowaniu Przedmiotu umowy do odbioru Przedmiotu umowy Wykonawca powiadomi
Wydzial Zarzadzania Projektami BLil KGP faksem na numer 22 60-158-73 oraz pocztg e-mail
na nastepujgce adresy:.................... z co najmniej jedno (1) dniowym (dni robocze) wyprzedzeniem,
podajae:

-numer Umowy,

-planowang dat¢ przystapienia do odbioru

2.Zamawiajacy przystapi do odbioru Przedmiotu umowy w ciggn dwdch (2) Dni Roboczych od
otrzymania od Wykonawcy zgloszenia gotowoesci do odbioru™.

b)w pkt: ,,odbidr ilosciowy™ ust. 3 otrzymuje brzmienie:

»3.Testy Akceptacyjne skladajg si¢ z Planu Testow Akceptacyjnych oraz Scenariuszy Testow
Akceptacyjnych, ktore Kierownik Projektu Wykonawey przekaze Kierownikowi Projektu
Zamawiajacego do weryfikacji (Zamawiajagcy ma do 3 dni roboczych na weryfikacje testow

akceptacyjnych) i w razie braku uwag do akceptacji”.

Pytanie nr 18:

Dotyczy X1V Opis kryteriéw i z podaniem ich znaczenia i sposobu oceny ofert Zadanie 1 pkt. Prosba o
ujednolicenie sposobu oceny ofert dla Zadania 1 pomiedzy SIWZ i formularzem ofertowym. W SIWZ
sa zdefiniowane dwa termin dostawy: 21 i 20 dni, a w formularzu ofertowym jest kontinuum dat

dostawy.

OdpowiedZ na pytanie nr 18:

Zamawiajgcy informuje, ze dzialajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm. — ustawa Pzp.) zmienia
tre$¢ Zalgeznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy pkt 4 — dla Zadania nr 1, ktéry otrzymuje

brzmienie:

Dla Zadania nr 1:

Cena oferty brutto: .........cooiiiiiiiiiin zt



Slownie:

Ofertfemy......cocoiiiiiiiiiiiie e e (WPISAE DAZWE producenta

systemu, oznaczenie producenta oferowanego produktu (np. part number) oraz wersjg systemu)

Oferujemy termin realizacji (zaznaczy¢ wladciwe):
o 21 dni od daty podpisania umowy, jednak nie poézniej niz do 21.12.2015 r.
o 20 dni od daty podpisania umowy, jednak nie p6zniej niz do 20.12.2015 .

Pytanie nr 19:
Dotyczy formularz ofertowy, Zadanie 2. W formularz ofertowym dla Zadania 2 brakuje miejsca w
ktérym nalezy wpisa¢ oferowany okres gwarancji dla tego zadania — 12 lub 24 miesiace. Prosimy o

modyfikacjg¢ formularza.

OdpowiedZ na pytanie nr 19:

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (4.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6éin. zm. — ustawa Pzp.) zmienia
tres¢ Zalgeznika nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy pkt 4 — dla Zadania nr 2 i 3, ktory otrzymuje

brzmienie:;

Dla Zadania nr 2:

Cena oferty brutto: ... zt

Stownie:

OFBIUJEMY . ... e e (wpisad producenta
systemu, gléwne elementy sktadowe proponowanego rozwigzania)

Oferujemy termin gwarancji (zaznaczy¢ whasciwe):
o 24 miesigee
o] 36 miesigcy

Dla Zadania or 3:

Cena oferty bruttor ..........oooiii zt

Slownie:

Ofertjemy.......cooiviiiiiiiiiee e (wpisaé producenta/model/typ oferowanych
urzadzen wizyjnych)

Oferujemy termin gwarancji (zaznaczy¢ wiasciwe):
o 24 miesiace
o 36 miesigcy



Ponadto Zamawiajacy zmienia pkt 9 i 10 Zalgcznika nr | do SIWZ — Formularz ofertowy, ktére
otrzymujg brzmienie:
9. ,Oswiadczamy, ze polegamy na potencjale technicznym oraz osobach zdolnych do wykonania

zamowienia nastgpujacych podmiotow, ktére bedg braly udziat w realizacji czedci zamowienia*

10. O$wiadczamy, Ze polegamy na potencjale technicznym oraz oscbach zdolnych do wykonania

zamdwienia nastgpujacych podmiotow, ktére nie beda braly udzial w realizacji czedci zamowienia*

¥

Zmieniony Zalgeznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy stanowi integralng czesé niniejszego pisma.

Pytanie nr 20:

Dotyczy OPZ str. 16 wymaganie: ,,musi umozliwiaé¢ wydajne wy$wietlanie strumieni IP zakodowanych
w formatach MPEG4, H.264 w celu wyswietlania obrazéw z kamer w lokalizacji;” W celu dobrania
odpowiedniej mocy obliczeniowej kontrolera, prosimy o podanie informacii jaka ilo&é kamer IP ma byé

obstugiwana prze kontroler w tym samym czasie?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga minimum 8 kamer IP.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 1. poz. 907 z pé#n. zm. — ustawa Pzp.):

ajzmienia tre$¢ Zalgeznika nr 3 do Umowy (do Zalgcznika nr 2 do STWZ) — Wymagania gwarancyjne
i serwisowe — pkt 4 i 5, ktére otrzymujg brzmienie:

~4. Wymagania gwarancyjne dla systemu Sciany Wizyjnej:

° Gwarancjg muszq by¢ objgte wszystkie urzadzenia oraz ich elementy, a takze oprogramowanie
dostarczane przez Wykonawce.

o Okres gwarancji na przedmiot umowy wynosi min. 24 miesigce, przy czym bieg okresu gwarancyinego
rozpocznie sig z chwilg podpisania bez zastrzezen protokolu odbioru produkty,

L Do dostarczonego sprzgtu bgda dolgczone karty gwarancyjne zawierajace numery seryjne produkiu,
numery seryjne oprogramowania, termin i warunki waznosci gwarancji (zgodnie
zumowg), adresy i numery telefonéw punktéw serwisowych $wiadezacych uslugi gwarancyjne.

5. Wymagania gwarancyjne dla urzadzen wizyjnych

° Okres gwarancji na przedmiot umowy wynosi min. 24 miesigce, przy czym bieg okresu gwarancyjnego
rozpocznie si¢ z chwilg podpisania bez zastrzezen protokohu odbioru produktu.

® Do dostarczonego sprzgtu bgda dolgczone karty gwarancyjne zawierajace numery seryjne produktu,
numery seryjne oprogramowania, termin i warunki waznosci gwarancji (zgodnie

z umowy), adresy i numery telefonéw punktéw serwisowych $wiadezacych ustugi gwarancyjne”.

b) w Zalgczniku nr | do Umowy (do Zalgcznika nr 2 do SIWZ) - Przedmiot zamdwienia, usuwa Zapis:



»-urzgdzenia muszg by¢ objete 12 miesigcznym serwisem $wiadczonym pigé dni w tygodniu o ile

szczegdlowy opis zadania nie mowi inaczej”

¢) w Zalgczniku nr 1 do Umowy (do Zalgcznika nr 2 do SIWZ) - Zadanie [T — ust. 6 wiersz 2
otrzymuje brzmienie:

.kabel DisplayPort - HDMI [1x Zlgcze meskie DisplayPort => 1x Zlacze meskie HDMI} - 10 m,”

d) w Rozdziale XIV SIWZ - Zadanie 2 i Zadanie 3 dodaje zapis:

»W przypadku, gdy Wykonawea zaoferuje dluzszy termin gwarancji niz 36 miesigce Zamawiajacy
przyzna Wykonawcy 10 punktow.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje termin gwarancji diuzszy niz 24 miesigce, a krotszy niz 36

miesiecy Zamawiajgcy przyzna Wykonawcy 0 punktéw”.

Powyisze odpowiedzi oraz zmiany sg wigzgce dla Stron postepowania.

ZASTEPCA NACZELNIKA
WYDZIALY zm»jb /IEN PUBLICZNYCH
BIURH FINANSOW
KOMEND ?/{ ; /g, GWNEI POLICTT

o

Anna' UCHCINSKA

wykonano w | egz.
opr./wyk. T.Gugala
tel. 72 119 86




Zalgeznik nr 1 do SIWZ,
spr. nr 215/BLIVIS/TG

(pieczec Wykonawcy)

I. Dane dotyczace Wykonawcey:

- Pelha nazwa

- adres, nr telefonu i faksu, e-mail

1.My nizej podpisani, o$wiadczamy, iz w odpowiedzi na ogloszenic o przetargu nicograniczonym
pn. ,,Zakup systemu SIEM — do zarzqdzania informacjg zwigzang z bezpieczefistwem i zdarzeniami
infrastruktury TI (Security Information and Event Management) i urzqdzen wizyjnych do prezentacji raportow
i zdarzen oraz dostarczenie [ wuruchomienie kompletnego systemu $ciany wizyjnej w centrum monitoringu sieci

operafora sieci OST112”, sprawa nr 215/BLil/15/TG skladam(y) niniejsza oferte.

2.0swiadczamy, ze zapoznalismy si¢ z dokumentacja przetargows udostepniong przez Zamawiajgcego inie
wnosimy do niej zadnych zastrzezen oraz, ze zamowienie bedzie realizowane zgodnie zwszystkimi
wymaganiami Zamawiajacege okreslonymi  w Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia oraz e

zatacznikach, zwana datej SIWZ.

3.0swiadczamy, ze spelniamy warunki udziatu w postgpowaniu okreslone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, na
potwierdzenie spetniania tych warunkéw do oferty zalaczamy dokumenty wymagane SIWZ,

Zakup systemn SIEM - do zargqdzania informacjg zwigzang z bezpieczedistwem i zdarzeniami infrastrukiury TI (Security
Iiformation and Event Management) [ urzqdzesi wizyinych do prezentacji raporiow i zdarzedt oraz dostarczenie | uruchomienie
kompletnego systemu Sciany wigyjnel w centrum monitoringu sieci operatora sieci OSTI112, sprawa nr 215/BLil/15/TG




4.0ferujemy wykonanie przedmiotowego zamowienia za:

Dla Zadania nr 1:

Cena oferty brutto: ... zt

S YA = PR

Ofermfemy... ..o s WPISAC nazwe producenta

systemu, oznaczenie producenta oferowanego produktu (np. part number) oraz wersje systemu)

Oferujemy termin realizacji (zaznaczy¢ wlasciwe):
o 21 dni od daty podpisania umowy, jednak nie pozniej niz do 21.12.2015 r.
o} 20 dni od daty podpisania umowy, jednak nie pozniej niz do 20.12.2015 r,

Dla Zadania nr 2:

Cena oferty brutto: .........cocoovviiiiiiii, zl

DT 0
L8] 4110011 T T OO T PT PN (wpisa¢ producenta systemu,
gldwne elementy skladowe proponowanego rozwigzania)

Oferujemy termin gwarancji (zaznaczy¢ wlasciwe):
o 24 miesiace
o) 36 miesigcy

Dla Zadania nr 3;

Cena oferty brutto: ........oooi i, 7t

3 (o) U T O S
O MY e (wpisa¢  producenta/modeltyp  oferowanych  urzadzen
wizyjnych)

Oferujemy termin gwarancji (zaznaczy¢ wlasciwe):
o 24 miesigce
o} 36 miesigcy

5.08wiadczamy, ze oferowany przez Wykonawce przedmiot zamdwienia spelnia wszystkie wymagania

okreslone w SIWZ.,

7 Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zaméwienia w terminie wskazanym w Rozdziale V SIWZ,

Zakup systemu SIEM — do zarzqdzania informacjg zwigzang z bezpieczenstwem i zdarzenimni Infrasiruktury T (Security
Information and Event Management) i urzqdzeri wizvinych do prezentacii raportdw i zdarzen oraz dostarczenie i urnchomienie
kompletnege systemu Sciany wigyjnej w centrum monitoringu sieci operatora sieci OST112, sprawa nr 215/BLil/15/TG



8.0swiadczamy, Ze nastgpujgce czgsci zamowienia  zamierzam  powierzy¢  podwykonawcy

11.
12

Oswiadczamy, ze polegamy na potencjale technicznym oraz osobach zdolnych do wykonania zamowienia

nastepujacych  podmiotéw, ktore beda braly wudzial w realizacji czeéci  zamodwienia®

. Oswiadczamy, ze polegamy na potencjale technicznym oraz osobach zdolnych do wykonania zamdwienia

nastgpujgcych  podmiotéw, ktore nie beda braly wudzial w  realizacji czgsci zamowienia*®

Uwazamy si¢ za zwigzanych niniejszg oferta przez okres 60 dni od uplywu terminu skladania ofert,
W razie wybrania naszej oferty zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy na warunkach zawartych w S[WZ

oraz miejscu i terminie okreslonym przez Zamawiajgcego;

. Zalacznikami do niniejszego formularza stanowigcymi integralng czgs¢ oferty sa:

(podpis i piecz¢¢ upowaznionego przedstawiciela)

I A
niepotrzebne skreslic.

Zakup systemu SIEM — do zarzgdzania informacjq owigzang z bezpieczeristwem i zdarzeniami infrastruktury TI (Security

Information and Event Management) i urzgdzeit wizpjnych do prezentacji raportdw i zdarzen oraz dostarczenie i uruchomienie

kompletnego systemn Sciany wizpfnef w centrum monitoringu siecl operatora sieci OSTI12, sprawa nr 215/BLI/15/TG




